
MUNICIPIO - BASSA VAL BISAGNO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-303.0.0.-77

L'anno  2023  il  giorno  24  del  mese  di  Ottobre  il  sottoscritto  Gallo  Luisa  in  qualità  di  
dirigente  dei  Municipio  Bassa  Val  Bisagno  e  Levante,  ha  adottato  la  Determinazione 
Dirigenziale di seguito riportata.

APPROVAZIONE DEGLI  ESITI  DEL BANDO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI 
PATROCINI  CON  PARTECIPAZIONE  FINANZIARIA  DA  PARTE  DEL  MUNICIPIO 
BASSA VAL BISAGNO PER MANIFESTAZIONI ED EVENTI IN AMBITO LOCALE, PER 
IL  PERIODO  DAL  20  OTTOBRE  2023  AL  31  MARZO  2024,  APPROVATO  CON 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  2023-303.0.0.-62  E  PROROGATO  CON 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  2023-303.0.0.-67.  CONSEGUENTE 
ASSEGNAZIONE  AGLI  AVENTI  DIRITTO  E  CONTESTUALE  RIDUZIONE  DEGLI 
IMPEGNI  ASSUNTI  CON  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  2023-303.0.0.31- 
-IMPEGNO  COMPLESSIVO  PARI  A  EURO  11.057,00  COSI’  SUDDIVISO:  EURO 
8.350,00 ANN0 2023- EURO 2.707,00 ANNO 2024.

Adottata il 24/10/2023
Esecutiva dal 09/11/2023

24/10/2023 GALLO LUISA
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MUNICIPIO - BASSA VAL BISAGNO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-303.0.0.-77

APPROVAZIONE  DEGLI  ESITI  DEL  BANDO  PUBBLICO  PER  LA  CONCESSIONE  DI 
PATROCINI CON PARTECIPAZIONE FINANZIARIA DA PARTE DEL MUNICIPIO BASSA 
VAL  BISAGNO  PER  MANIFESTAZIONI  ED  EVENTI  IN  AMBITO  LOCALE,  PER  IL 
PERIODO  DAL  20  OTTOBRE  2023  AL  31  MARZO  2024,  APPROVATO  CON 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  2023-303.0.0.-62  E  PROROGATO  CON 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  2023-303.0.0.-67.  CONSEGUENTE  ASSEGNAZIONE 
AGLI AVENTI DIRITTO E CONTESTUALE RIDUZIONE DEGLI IMPEGNI ASSUNTI CON 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-303.0.0.31- -IMPEGNO COMPLESSIVO PARI A 
EURO 11.057,00  COSI’  SUDDIVISO:  EURO  8.350,00  ANN0 2023-  EURO  2.707,00  ANNO 
2024.

IL DIRIGENTE DEI MUNICIPI BASSAVAL BISAGNO E LEVANTE

Sulla base delle funzioni  attribuite  ai  Dirigenti  dal T.U.O.E.L. D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, e 
ss.mm.ii., e dagli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 72 del 12.06.2000 e ss.mm.ii.

Visti:

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
- la L. 241/90, Nuove norme sul Procedimento Amministrativo;
- l’art. 4 comma 2 del D.Lgs. n. 165/2001 che, prevedendo la distinzione delle funzioni proprie 
degli organi di direzione politica rispetto alle competenze e responsabilità dei Dirigenti, riserva a 
questi ultimi, tra l’altro, i compiti di gestione amministrativa;
-  il  Regolamento  di  Contabilità  approvato  con deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  34  del 
04/03/1996 e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 4 relativo alla competenza dei Dirigenti;
- il Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione Municipale adottato con delibera C.C. n. 
6 del 6/02/2007 ed in particolare gli artt. 50, 56 e 57 inerenti alle funzioni attribuite ai Municipi e le 
competenze della Giunta municipale e l’art.  64 inerente alla gestione delle entrate e delle spese 
gestite dai Municipi;
- il  D.Lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili  e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi”;
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- il DLgs n.126 del 10.8.2014 “Disposizioni integrative e correttive in materia di armonizzazione 
dei  sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle  Regioni,  degli  Enti  Locali  e  dei  loro 
organismi”;
-la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 76 del 27.12.2022 con la quale sono stati approvati i 
documenti Previsionali e Programmatici 2023/2025;
-la Deliberazione della Giunta Comunale n. 45 del 17.03.2023 con la quale è stato approvato il Pia-
no Esecutivo di Gestione 2023/2025;

Richiamato:
 - il Provvedimento del Sindaco n. 123 del 05/04/2023 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 
l’incarico di Dirigente dei Municipi III Bassa Val Bisagno e IX Levante;

Visti inoltre: 
- il vigente Regolamento Comunale “Per la disciplina dei criteri e delle modalità per la concessione 
di sovvenzioni, contributi, ausili comunque denominati e per l’attribuzione di vantaggi economici di 
qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati, nonché per la concessione del patrocinio da 
parte  del  Comune”,  approvato  con  Deliberazione  del  C.C.  n.  90  del  9/11/2010,  esecutiva  e 
ss.mm.ii.;
-  la  Direttiva  in  ordine  alle  “Procedure  relative  alla  concessione  di  contributi  e  patrocini  con 
partecipazione  finanziaria  da  parte  dei  Municipi”  emanata  dal  Segretario  Generale  in  data 
26/11/2019  che  prevede,  al  fine  di  uniformare  l’attività  dei  Municipi  in  tema  di  procedure  di 
erogazione di contributi  e patrocini con partecipazione finanziaria,  che le Giunte Municipali,  in 
ossequio  al  Regolamento  contributi  e  ad  eventuali  indirizzi  generali  espressi  dai  Consigli 
Municipali,  predispongano  Linee  Guida,  definendo  il  budget,  la  periodicità  dei  bandi  pubblici, 
almeno semestrale, nonché i criteri per la partecipazione alla procedura ad evidenza pubblica e per 
la  valutazione  delle  domande,  anche  ai  fini  della  quantificazione  e  graduazione  del  contributo 
economico erogabile;
- la Deliberazione della Giunta Municipale Bassa Val Bisagno n. 29 del 19/09/2023 “Approvazione 
di linee guida per l’indizione di un bando pubblico finalizzato alla concessione di patrocini con par-
tecipazione finanziaria da parte del Municipio Bassa Val Bisagno per la presentazione di proposte di 
manifestazioni ed eventi in ambito locale, per il periodo dal 20 ottobre 2023 al 31 marzo 2024, ai  
sensi del Regolamento Comunale vigente in materia”; 

Viste, in particolare, le Determinazioni Dirigenziali del Municipio Bassa Val Bisagno:

-  n. 2023-303.0.0.-62 con la quale è stato indetto un bando pubblico per la concessione di patrocini 
con partecipazione finanziaria da parte del Municipio Bassa Val Bisagno per la presentazione di 
proposte di manifestazioni ed eventi in ambito locale, per il periodo dal 20 ottobre 2023 al 31 marzo 
2024, ai sensi del Regolamento Comunale vigente approvato con deliberazione c.c. 90/2010 e in ap-
plicazione della Deliberazione di Giunta n. 29 del 19.09.2023”, individuando, quale termine per la 
presentazione delle istanze, il 07.10.2023;

-n. 2023-303.0.0.-67 con la quale sono stati prorogati i termini del suddetto bando, stabilendo quale 
nuova scadenza per la presentazione delle domande il 13.10.2023;
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- n. 2023-303.0.0.-70 con la quale si è proceduto alla nomina dei componenti della Commissione 
Giudicatrice  per  la  verifica  amministrativa  delle  domande  e  dei  requisiti  di  ammissibilità  dei 
partecipanti al bando, la successiva valutazione degli elementi richiesti per la determinazione del 
relativo punteggio e la predisposizione di graduatoria, secondo i criteri individuati nel bando stesso;

Visti, infine, gli esiti della Commissione Giudicatrice (verbale agli atti d’ufficio), che in data 16 e 
17 ottobre 2023 si è riunita per l’esame delle 35 richieste pervenute, verificando i requisiti di ogni 
proponente e conseguentemente quantificando l’importo del beneficio economico, come da elenco 
riportato nella tabella allegata, parte integrante del presente provvedimento;

Tenuto  conto  che  la  Giunta  del  Municipio  Bassa  Val  Bisagno  con  propria  delibera  n.  35  del 
24/10/2023 ad oggetto “Concessione di patrocinio per attività che si svolgeranno sul territorio del 
Municipio Bassa Val Bisagno nel  periodo dal 20 ottobre 2023 al 31 marzo 2024, da parte di enti 
assegnatari  di  beneficio  economico  a  seguito  di  bando  pubblico”,  ha  valutato  di  esprimere 
apprezzamento per tutte le iniziative proposte da tutti gli Enti per il bando sopra citato e risultati, a 
conclusione dei lavori della Commissione tecnica, potenziali assegnatari di beneficio economico; 

Dato atto, infine, che l’Associazione Genitori Scuola G. Borsi”, l’Associazione Arci T&M Aps e 
l’ASD Radschool,  a seguito di bando pubblico per la concessione di patrocini con partecipazione 
finanziaria da parte del Municipio per la presentazione di proposte di manifestazioni ed eventi in 
ambito  locale  per  il  periodo  aprile-settembre  2023,  indetto  con Determinazione  Dirigenziale  n. 
2023-303.0.0.-19, sono risultate beneficiarie di tre contributi, pari, rispettivamente, ad euro 200,00, 
euro 250,00 ed euro 200,00, a seguito della Determinazione Dirigenziale n. 2022-303.0.0.-31;

Considerato che, con Determinazione Dirigenziale n. 2022-303.0.0.-31 del 07.04.23 sono stati as-
sunti gli impegni di euro 200,00 (Imp. 2023/8878), euro 250,00 (Imp 2023/8880) ed euro 200,00 
(Imp. 2023/8885) sul Cap. 5819 “Trasferimenti diversi” c.d.c. 293.599 codifica PdC 1.4.4.1.1 “Tra-
sferimenti correnti a istituzioni sociali private” Missione/PRG 1.1. “Organi Istituzionali” Bilancio 
2023, a favore dei soggetti beneficiari, “Associazione Genitori Scuola G. Borsi”, (Benf 49118), As-
sociazione Arci T&M Aps (Benf 30546) e l’ASD Radschool (Benf 60062) e che gli stessi, hanno 
comunicato,  con note  prot. n. 226073 del 22.05.2023, n. 309910 del 10.07.2023 e n. 201143 del 
08.05.2023, di non poter svolgere gli eventi per i quali erano stati riconosciuti assegnatari del contri-
buto di cui sopra; 

Ritenuto  necessario  quindi,  procedere  alla  riduzione  degli  impegni  assunti  con Determinazione 
Dirigenziale n. 2023-303.0.0.-31 per una somma complessiva pari  ad euro 650,00, e, sulla base 
dell’esame  delle  domande  e  degli  esiti  del  bando  di  cui  sopra,  procedere  all’erogazione  dei 
contributi economici ai soggetti assegnatari e per gli importi sotto riportati, per una somma totale 
complessiva pari ad euro 11.057,00, così suddivisa: euro 8.350,00 per l’anno 2023 ed euro 2.707,00 
per l’anno 2024.

Denominazione Contributo euro Codice 
Beneficiari

1 ASSOCIAZIONE CULTURALE SAN FRUTTUOSO APS 500,00 23284
2 ASD GENOVA HOCKEY 1980 500,00 51060
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3  APS "PASSI E RI...PASSI - DANZA, CULTURA E 
TRADIZIONE" 400,00 50273

4 PARROCCHIA DIECIMILA MARTIRI CROCIFISSI 500,00 50297
5 FILARMONICA SAN FRUTTUOSO 500,00 50683
6 ANGSA LIGURIA ONLUS 500,00 49756
7 ANPI SAN FRUTTUOSO 285,00 54
8 ASSOCIAZIONE TEATRALE I CONVIVIALI 395,00 52137
9 ASSOCIAZIONE CORO QUATTRO CANTI 357,00 50683
10 ASS. SPORT. DILETT. BB TENNIS 450,00 59072
11 CIV NEL CUORE DI MARASSI 450,00 59921
12 PGS AUXILIUM SSD ARL 270,00 10887

13 GENITORI E INSEGNANTI SAN FRUTTUOSO 
L'IMPRONTA ODV 225,00 49638

14 CENTRO CULTURALE TERRALBA 360,00 27331
15 CIRCOLO RISVEGLIO 400,00 7280
16 VOLONTARI PER L'AUXILIUM ODV 400,00 55008
17 ASD MUSICA E MAGIA 400,00 52262
18 ASD ZENA RUNNERS 400,00 55741
19 ASS. GIOCANDO INTONO 225,00 61604
20 ISTITUTO DI STUDI SUI CONTI DI LAVAGNA 375,00 59070
21 GRUPPO STORICO I GATTESCHI 375,00 49946
22 CIRCOLO ARCI PINETTI 300,00 22858
23 ASD CENTRO STUDI DANZA JARRET 375,00 60917
24 ASSOCIAZIONE CORO BRINELLA 120,00 43551
25 ASD ROYAL DANCE LIGURIA 245,00 56974
26 MARUZZA REGIONE LIGURIA ODV 350,00 60609

27 ASSOCIAZIONE MORNESE – LIGURIA CENTRO 
ODV 350,00 61603

28 ASSOCIAZIONE MINI CARS 350,00 61505
29 ASD STOMP&GO COUNTRY DANCE GENOVA 350,00 61605
30 A NASO ASD 350,00 61606

TOTALE EURO 11.057,00  

Valutato che tali soggetti perseguono l’interesse della collettività, trattandosi di Enti senza fine di 
lucro, e che le attività di cui si tratta, di interesse collettivo, sono rivolte agli abitanti del territorio e 
pertanto rientrano tra quelle attribuite dall’art. 60 comma 1 del vigente Statuto alla competenza dei 
Municipi; 

Dato atto che l’istruttoria del presente atto è stata svolta da Marta Acuto, responsabile del presente 
procedimento, che attesta la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa per quanto di com-
petenza, ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/2000 e che provvederà a tutti gli atti necessari all’e-
secuzione del presente provvedimento, fatta salva l’esecuzione di ulteriori adempimenti posti a cari-
co di altri soggetti;
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Considerato,  infine,  che,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  il  dirigente  attesta  altresì  la 
regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa,  assieme  al  responsabile  del  presente 
procedimento, ai sensi dell’art. 147 bis del d.lgs 267/2000.

      Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  diventa  efficace  con l’apposizione  del  visto  di  
regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria,  rilasciato  dal  Responsabile  del  Servizio 
Finanziario,  ai  sensi  dell’art.  147 bis  del  d.lgs.  267/2000,  come  da  allegato  5  iter  degli  atti  e 
acquisizione dei pareri;

Accertato  che il  pagamento  conseguente il  presente  provvedimento  è  compatibile  con i  relativi 
stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

1) di approvare il verbale (agli atti d’ufficio) dai quali risultano gli esiti dei lavori della Commis-
sione Giudicatrice riunitasi in data 16 e 17 ottobre 2023;

2)  di approvare l’elenco degli aventi titolo riportato nella tabella sopra indicata, quale risultanza 
dei lavori della Commissione Giudicatrice, completa degli importi assegnati ai soggetti beneficiari 
dei contributi;

3) di ridurre per un totale di euro 650,00 gli impegni assunti con Determinazione Dirigenziale n. 
2023-303.0.0.-31 del 07.04.2023 al capitolo 5819 *Trasferimenti diversi - 00293 - municipio bassa 
val  bisagno” bilancio  2023,   in  quanto  i  soggetti  beneficiari,  Associazione  Genitori  Scuola  G. 
Borsi”, (Benf 49118), Associazione Arci T&M Aps (Benf 30546) e l’ASD Radschool (Benf 60062) 
hanno comunicato con note prot. n. 226073 del 22.05.2023, n. 309910 del 10.07.2023 e n. 201143 
del 08.05.2023, di non poter svolgere gli eventi per i quali erano stati riconosciuti assegnatari dei 
contributi di cui sopra: 

 euro 200,00 (IMP. 2023/8878 MOV. 01),
 euro 250,00 (IMP. 2023/8880 MOV. 01)
 euro 200,00 (IMP. 2023/8885 MOV. 01),

4)  di erogare la somma complessiva di euro 11.057,00, così suddivisa: euro  8.350,00 per l’anno 
2023 ed euro 2.707,00 per l’anno 2024, da non assoggettare a ritenuta d’acconto del 4% tranne il 
Civ  Nel  cuore  di  Marassi  e  Pgs  Auxilium ssd  arl,  come indicato  dai  modelli  IRES allegati  al 
presente provvedimento a titolo di contributo economico ai soggetti che hanno partecipato e sono 
risultati  assegnatari  nel  bando  pubblico  per  la  concessione  di  patrocini  con  partecipazione 
finanziaria  da  parte  del  Municipio  Bassa  Val  Bisagno  in  applicazione  della  Determinazione 
Dirigenziale n. 2023-303.0.0.-62, meglio specificati in premessa; 

5) di impegnare la somma complessiva di euro 8.350,00 sul capitolo 5819 “Trasferimenti diversi” 
c.d.c.  293.599  codifica  PdC  1.4.4.1.1 “Trasferimenti  correnti  a  istituzioni  sociali  private” 
Missione/PRG 1.1. “Organi Istituzionali” Bilancio 2023, così suddivisa tra i soggetti sottoelencati: 
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Denominazione Contributo 
euro

Codice Be-
neficiari

impegno
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ASSOCIAZIONE CULTURALE SAN FRUTTUOSO APS 500,00 23284 IMP. 2023/14787
 APS "PASSI E RI...PASSI - DANZA, CULTURA E TRA-
DIZIONE" 400,00 50273 IMP. 2023/14788
PARROCCHIA DIECIMILA MARTIRI CROCIFISSI 500,00 50297 IMP. 2023/14789
FILARMONICA SAN FRUTTUOSO 500,00 50683 IMP. 2023/14790
ANGSA LIGURIA ONLUS 500,00 49756 IMP. 2023/14791
ANPI SAN FRUTTUOSO 285,00 54 IMP. 2023/14792
ASSOCIAZIONE TEATRALE I CONVIVIALI 395,00 52137 IMP. 2023/14793
CIV NEL CUORE DI MARASSI 450,00 59921 IMP. 2023/14794
PGS AUXILIUM SSD ARL 270,00 10887 IMP. 2023/14795
GENITORI  E  INSEGNANTI  SAN  FRUTTUOSO  L'IM-
PRONTA ODV 225,00 49638 IMP. 2023/14796
CENTRO CULTURALE TERRALBA 360,00 27331 IMP. 2023/14797
CIRCOLO RISVEGLIO 400,00 7280 IMP. 2023/14798
VOLONTARI PER L'AUXILIUM ODV 400,00 55008 IMP. 2023/14799
ASD MUSICA E MAGIA 400,00 52262 IMP. 2023/14800
ASS. GIOCANDO INTONO 225,00 61604 IMP. 2023/14801
ISTITUTO DI STUDI SUI CONTI DI LAVAGNA 375,00 59070 IMP. 2023/14802
GRUPPO STORICO I GATTESCHI 375,00 49946 IMP. 2023/14803
ASD CENTRO STUDI DANZA JARRET 375,00 60917 IMP. 2023/14804
ASSOCIAZIONE CORO BRINELLA 120,00 43551 IMP. 2023/14806
ASD ROYAL DANCE LIGURIA 245,00 56974 IMP. 2023/14807
MARUZZA REGIONE LIGURIA ODV 350,00 60609 IMP. 2023/14808
ASSOCIAZIONE MORNESE – LIGURIA CENTRO ODV 350,00 61603 IMP. 2023/14809
ASSOCIAZIONE MINI CARS 350,00 61505 IMP. 2023/14810

TOTALE EURO
8.350,00

+

6) di impegnare la somma complessiva ed euro 2707,00 sul Cap. 5819 “Trasferimenti diversi” c.d.c. 
293.599 codifica PdC 1.4.4.1.1 “Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private” Missione/PRG 
1.1. “Organi Istituzionali” Bilancio 2024, per la corresponsione dei contributi in oggetto, così suddi-
visa tra i soggetti sottoelencati:

Denominazione Contributo euro Codice Beneficiari impegno

ASD STOMP&GO COUNTRY DANCE GE 350,00 61605 IMP. 2024/1017
A NASO ASD 350,00 61606 IMP. 2024/1018
ASD GENOVA HOCKEY 1980 500,00 51060 IMP. 2024/1019
ASSOCIAZIONE CORO QUATTRO CANTI 357,00 50683 IMP. 2024/1020
ASS. SPORT. DILETT. BB TENNIS 450,00 59072 IMP. 2024/1021
ASD ZENA RUNNERS 400,00 55741 IMP. 2024/1022
CIRCOLO ARCI PINETTI 300,00 22858 IMP. 2024/1023
TOTALE EURO 2.707,00
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7) di provvedere alla diretta liquidazione di quanto dovuto agli aventi diritto mediante emissione di 
atti di liquidazione digitale nei limiti di spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi del vigente 
regolamento di Contabilità;

8) di procedere alla comunicazione degli esiti della valutazione a tutti i partecipanti mediante mail 
all’indirizzo indicato nella domanda di partecipazione e alla pubblicazione della graduatoria sul sito 
istituzionale e sulla pagina Facebook del Municipio;

9) di dare atto infine che:

-  la  spesa  di  cui  al  presente  provvedimento  non rientra  nei  limiti  di  cui  all’art.  6  della  Legge 
n.122/2010, trattandosi di attività istituzionale in quanto collegata a “Servizi  di interesse locale” 
previsti dall’art. 60 comma 1 lettera d) dello Statuto del Comune di Genova;
- l’impegno di spesa è stato assunto nei limiti dell’art. 183 comma 1 del Dlgs. N. 267/2000.
                   
                   

                                                                                       IL DIRIGENTE DEI MUNICIPI
                                                                                  BASSA VAL BISAGNO E LEVANTE
                                                                                             Dott.ssa 
Luisa Gallo
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ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-303.0.0.-77
AD  OGGETTO:  APPROVAZIONE  DEGLI  ESITI  DEL  BANDO  PUBBLICO  PER  LA 
CONCESSIONE DI PATROCINI CON PARTECIPAZIONE FINANZIARIA DA PARTE DEL 
MUNICIPIO  BASSA  VAL  BISAGNO  PER  MANIFESTAZIONI  ED  EVENTI  IN  AMBITO 
LOCALE, PER IL PERIODO DAL 20 OTTOBRE 2023 AL 31 MARZO 2024, APPROVATO 
CON  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  2023-303.0.0.-62  E  PROROGATO  CON 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  2023-303.0.0.-67.  CONSEGUENTE  ASSEGNAZIONE 
AGLI AVENTI DIRITTO E CONTESTUALE RIDUZIONE DEGLI IMPEGNI ASSUNTI CON 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2023-303.0.0.31- -IMPEGNO COMPLESSIVO PARI A 
EURO 11.057,00  COSI’  SUDDIVISO:  EURO  8.350,00  ANN0 2023-  EURO  2.707,00  ANNO 
2024.

Ai sensi dell’articolo 6, comma 2, del Regolamento di Contabilità e per gli effetti di legge,  
si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Il Responsabile del Servizio Finanziario
[Dott. Giuseppe Materese]
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